
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 

e-mail omarov.58@list.ru

№ 1 /8                                                                          
 
Об организации обучения 

электробезопасности на 1 квалификационную группу
 
В целях обеспечения безопасности работников МБОУ в 20
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести обучение и проверку знаний по электробезопасности на 1 

квалификационную группу, согласно утвержденному перечню, следующих работников 
школы: 

Абасовой А.Ш.. – заместителю 
Нуровой Р.Р. – замести
Курамагомедову И.М

работе; 
Тагировой А.Х    – учителю информатики;
Карасаеву У.К. – учителю физики;
Нарбекову И.Н._ – учителю технологии.
2. Обучение провести в срок до «
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
 
Директор МБОУ _______________________

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

                                                                        от  01 сентября

Об организации обучения и проверки знаний работников МБОУ
на 1 квалификационную группу 

В целях обеспечения безопасности работников МБОУ в 2021–20

1. Провести обучение и проверку знаний по электробезопасности на 1 
квалификационную группу, согласно утвержденному перечню, следующих работников 

заместителю директора по учебно-воспитатель
заместителю директора по воспитательнойработе;

Курамагомедову И.М – заместителю директора по административно

учителю информатики; 
учителю физики; 

учителю технологии. 
2. Обучение провести в срок до «15» октября 2021 г. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ОУ _______________________   Омаров Х.Н. 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

сентября 2021 г. 

и проверки знаний работников МБОУ по 

2022 учебном году 

1. Провести обучение и проверку знаний по электробезопасности на 1 
квалификационную группу, согласно утвержденному перечню, следующих работников 

воспитательной работе; 
работе; 

заместителю директора по административно- хозяйственной 


